
主催：富士フイルムヘルスケア株式会社

拝啓
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

2021年3月31日の富士フイルム株式会社への事業譲渡により、日立製作所の画像診断関連事業は、
「富士フイルムヘルスケア株式会社」として新たにスタートいたしました。長年お客様と共に培ってきた技術と富士フイルム
グループ各社との連携により幅広いラインナップの製品、ソリューション、メンテナンスを提供します。

この度弊社にて超音波検査に関わる獣医師の先生方を対象にWebセミナーを開催致します。皆さまの明日からの
検査・診療にお役立て頂ければ幸いです。

敬具

池田 彬人

企画趣旨
本セミナーは、二部構成となっております。
前半は、画像検査モダリティ（レントゲン/超音波/CT/MRI）の特長を
ご案内いたします。後半は、消化器疾患（胆嚢粘液嚢腫や消化管腫瘍など）
の症例を中心に、超音波検査/CT検査の使い分けについてご紹介いたします。
超音波やCTを使用中の先生、これから導入を検討される先生方のお悩み解消
の一助となりますと幸いです。
是非、ご視聴ください。宜しくお願いします。

演 題

講 師

池田 彬人 先生
(公益財団法人 日本小動物医療センター 画像診断科・消化器科)

配信期間

2022年3月1日(火)12:00~3月8日(火)12:00

お申込方法
詳細及びお申込みは2次元コード または 以下URLより願いします
https://www.fujifilm.com/jp/ja/healthcare/events/veterinary/7398

※申込期限2022年2月24日（木）17：00 まで



【配信動画イメージ】

【サイトイメージ】

〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目７番３号
https://www.fujifilm.com/fhc


